
ZARZĄDZENIE NR 3715/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji 

kultury. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194,  

z 2023 r. poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury Bibliotece Kraków na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja lokali przy ul. ks. Meiera 16c na nową filię 

biblioteczną” – w wysokości 140 000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury Bibliotece Kraków na realizację zadania 

inwestycyjnego nr KD/K2.4/23 pn. „Adaptacja lokali przy ul. ks. Meiera 16c na nową filię 

biblioteczną” – w wysokości 140 000 zł. Biblioteka Kraków zamierza przeznaczyć te środki na 

pokrycie kosztów prac adaptacyjnych lokalu na potrzeby działalności nowej filii bibliotecznej. 

Środki pochodzą z zadania nr KD/K2.31/23 pn. „Modernizacja filii Biblioteki Kraków na 

terenie Dzielnicy Podgórze” (Dz. 921, rozdz. 92116, § 6220, GWSMK) oraz z zadania nr 

KD/K2.1z/23 pn. „E-usługi w Bibliotece Kraków-zakupy inwestycyjne”. (Dz. 921, rozdz. 

92116, § 6229, GWSMK). 

 

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków na 

funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 

poniesione przed jej wprowadzeniem. 


